平成 27年３月 23日

各 位

会 社 名 株式会社 はかた匠工芸

(コード番号 3610 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役     岡井 弘志

問合せ先 取締役管理部長 今里 恵子

T E L 092-581-7232

U R L http://takumikougei.jp/

       通期業績予想に関するお知らせ

平成 27年 2月 27日に公表いたしました、「平成 26年 12月期 決算短信」において未定とし

ておりました、平成 27年 12月期（平成 27年 1月 1日～平成 27年 12月 31日）の通期業績予想

において、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 27年 12月期通期業績予想数値（平成 27年 1月 1日～平成 27年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円   円  銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) 775 5 3 2 4.01

増減額(B－A) ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 26年 12月期）
528 △119 △119 △134 △259.41

＜理由＞

 既存事業であるレディース和装事業での受注拡大に取り組む一方で、新たな販路の拡大として、

新規卸売先の開拓・直売会への出店等を積極的に進めております。新たな販路の拡大で売上高の

増加に努める一方、高付加価値商品の開発に取り組むことで収益性の向上に努めてまいる所存で

す。新規市場である男きもの事業では有名タレントを起用した広告で男きものの認知度を高め、

売上高増加につなげるとともに当該市場でのシェア獲得のために取り組んでまいります。

これらのことから、平成 27年 12月期通期業績予想について上記のとおり算定いたしました。

（注）上記の業績予想については、現時点で入手可能な情報に基づき当社が合理的と判断したものです。

実際の業績は今後の様々な要因の変化により、予想値と異なる結果となる可能性があります。

以上